
UCHWAŁA NR XXIV/153/2012
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Luboniu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28 
poz.146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 
i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się istniejącej drodze w Luboniu, obejmującej dz. nr: cz. 32/2 i 64/1, na arkuszu mapy 10, obręb 
Luboń, nazwę „ul. Karola Kurpińskiego”. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w §1 i jej przebieg przedstawia mapa ewidencyjna, stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 94637634-672D-4949-8F75-7DD4184C43F7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/153/2012 

Rady Miasta Luboń 

z dnia 27 września 2012 r. 

Id: 94637634-672D-4949-8F75-7DD4184C43F7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XXIV/153/2012 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 27 września 2012 roku w sprawie: 
nadania nazwy ulicy w Luboniu. 

1. Przesłanki przemawiające za przyjęciem proponowanej regulacji. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. nr 
142, poz.1591 ze zm.) Rada Miasta podejmuje uchwały w sprawie nazw ulic. 

Nadanie nazwy ulicy przyczyni się do ustalania numerów porządkowych nieruchomości- przeznaczonych 
pod zabudowę. 

Istniejąca droga w Luboniu, obejmująca dz. nr : cz. 32/2 i 64/1 , na arkuszu mapy 10, obręb Luboń, zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Luboń – Luboń Centrum przeznaczona jest 
pod teren dróg publicznych. 

Na posiedzeniu Komisji Komunalnej w dniu 12.10.2009r. dla przedmiotowej drogi została zaproponowana 
nazwa- ul. Karola Kurpińskiego. 

2. Informacja o skutkach finansowych – obciążeniu finansowym dla budżetu Miasta wynikającym z przyjęcia 
proponowanej regulacji. 

Przyjęcie nazwy ulicy spowoduje konieczność oznakowania nazwy ulicy, albowiem zgodnie z art. 47a ust.1 
ustawy z dnia 17 maja 1989r.- Prawo geodezyjne i kartograficzne (j.t. Dz.U. z 2010r., nr 193, poz. 1287) do 
zadań gminy należy umieszczanie i utrzymywanie w należytym stanie tabliczek z nazwami ulic i placów 
w miastach. 

Koszt zamówienia nie powinien przekroczyć 500 zł. 

3. Wskazanie źródła pokrycia realizacji przedsięwzięcia. 

Źródło pokrycia realizacji przedsięwzięcia z budżetu Miasta: Dział 600- Transport i łączność; Rozdział 60016 
-Drogi publiczne i gminne. 

4. Informacja o oczekiwanych skutkach społecznych i innych, jakie wiązać się będą z przyjęciem uchwały. 

Przyjęcie uchwały nie wywoła istotnych skutków społecznych i innych. 

Id: 94637634-672D-4949-8F75-7DD4184C43F7. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




